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#VIRAXFRANSEFABRIKANT

Geleverd in 
een VIRABOX3
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VERSCHILLENDE 
MATERIALEN
Koper Ø12/14/16 mm, PER/PEX Ø 12 tot 25 
mm, Meerlagige buizen Ø 12 tot 26 mm.
M.u.v. profielen V15 en HA26

VERKLIKKER 
EINDE CYCLUS
Hoorbare klik wanneer de maximale 
perskracht bereikt is.

SNELLE 
VOORTGANG
Nieuwe hydraulische verdeler met 
geoptimaliseerde, uitstekend presterende 
getrapte zuiger, met een langere levensduur.

ERGONOMISCH
Lang formaat met geoptimaliseerde kop voor 
toegang tot de meest beperkte ruimtes.

VIPER® i26+ KALE MACHINE IN KOFFER
VIPER® i26+ INZETSTUKKEN RF-P 12-16-20
VIPER® i26+ INZETSTUKKEN TH 16-20-26
VIPER® i26+ INZETSTUKKEN U 16-20-25
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OM UW TALENTEN OM UW TALENTEN 

TE ONTPLOOIENTE ONTPLOOIEN

252910
252912
252913
252922

PERSMACHINEPERSMACHINE
VIPERVIPER®  ii2626++
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